ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЫНЫЦ
ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2021 года № 6/1-5

с.Бакалы

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель
территориальной избирательной

Л.В.Кириллова

С.Б.Такашов

Приложение №1
Утверждено решением

территориальной избирательной комиссии
муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан
от 16 марта 2021 г. №6/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Наименование субъекта
выдвижения

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при наличии)

Г руппа
УИК/№

УИК

1 Кучумова
Татьяна

М инлибаевна

17.08.1979 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Баш кортостан

1083

2 Ш айхутдинова
Айгуль Рависовна

29.04.1984 Баш кортостанское
региональное отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1075-
1081,
1124

3 Х урамш ина
Римма

М ирзахметовна

24.05.1976 Баш кортостанское
региональное отделение

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1126

4 Султанова
Альфия

Рухулбаяновна

01.09.1965 представительный орган
муниципального образования

1126

5 Сафина Камиля
И льш атовна

30.01.2003 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Баш кортостан

1102